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22 maja 2014

Nieskazitelna jakość dźwięku i doskonała konstrukcja. Słuchawki DJ-skie Sennheiser 
otrzymują nagrodę Red Dot Design Award. 

Słuchawki Sennheiser HD8 DJ, HD7 DJ oraz HD6 Mix otrzymały prestiżową nagrodę w konkursie  
Red Dot Design Award, w kategorii wzornictwa produktowego. 

Każdego roku jury złożone z ekspertów przyznaje 
nagrody Red Dot tym produktom, których doskona-
ła konstrukcja wyróżnia je spośród innych. Ocenia-
jąc łącznie ponad 4815 produktów zgłoszonych przez 
1816 producentów, projektantów i konstruktorów 
z całego świata, jury złożone z 40 specjalistów w 
zakresie projektowania produktów było pod wra-
żeniem konstrukcji słuchawek, która to znakomicie 
uzupełnia doskonałą jakość dźwięku również ce-
chującą tę serię. Sennheiser zaprojektował tę rodzi-
nę słuchawek z wytrzymałych, najwyższej jakości 
materiałów z założeniem sprostania najtrudniejszym 
wyzwaniom, jakie pojawiają się podczas profesjonal-
nego ich wykorzystania. „Opracowaliśmy modele 
HD8 DJ, HD7 DJ oraz HD6 MIX dla DJ-ów, którzy 
oczekują od swoich słuchawek wyjątkowej wytrzy-
małości podczas codziennej pracy w studio oraz na 

trasach koncertowych, bez żadnych kompromisów 
w zakresie ich budowy i estetyki”, powiedział Ivan 
Kuan, Kierownik Działu Zarządzania w Sennheiser 
Consumer Electronic. „Dlatego bardzo cieszymy się, 
że nasze zaangażowanie w proces projektowania tych 
słuchawek zostało docenione przez jurorów Red Dot 
Design Award”.

Zaprojektowane do porywania tłumów

Zaprojektowane we współpracy z największymi 
gwiazdami wśród DJ-ów, takimi jak Luciano, Bob 
Sinclar oraz Davina, słuchawki HD8 DJ, HD7 DJ 
oraz HD6 MIX są produkowane tak, aby w najdrob-
niejszych szczegółach spełniały oczekiwania profe-
sjonalnych DJ-ów. Charakteryzując się najwyższą 
jakością wykonania, ta rodzina słuchawek zapewnia 
pełny komfort użytkownikowi podczas wielogo-

http://www.aplauzaudio.pl
mailto:aplauz%40aplauzaudio.pl?subject=
http://www.aplauzaudio.pl/glowna/index.php?strona=kategoria&kategoria=5147
http://www.aplauzaudio.pl/amphenol
http://www.hartke.pl
http://www.sennheiser.pl
http://www.aplauzaudio.pl/neumann
http://www.aplauzaudio.pl/qsc
http://www.aplauzaudio.pl/yamaha
http://www.aplauzaudio.pl/belden


Product News
www.aplauzaudio.pl Niecodzienna gazeta z nowościami aplauz@aplauzaudio.pl

Aplauz Sp. z o. o.   KRS: 0000179872   REGON: 015566419   NIP (VAT No): 1181710940   kapitał (wpłacony w całości): 200 000 PLN
nr ewidencyjny GIOŚ: E0010285W   BANK HANDLOWY w WARSZAWIE SA nr konta: 87 1030 1582 0000 0008 5177 7008

Firmy Aplauz oraz Sennheiser udostępniają niniejsze zdjęcia wyłącznie do publikacji prasowych. Jakiekolwiek inne użycie jest naruszeniem prawa. Przekazanie zdjęć osobom trzecim jest możliwe jedynie za zgodą firm Aplauz i Sennheiser. 

www.sennheiser.pl

®

dzinnej pracy przy odtwarzaczach, zarówno podczas 
miksowania materiału w studio, jak też w trakcie 
występów na żywo. W celu zapewnienia bezpro-
blemowego monitorowania muzyki tylko jednym 
uchem, obydwa modele słuchawek DJ posiadają 
obrotowe muszle uszne, z maksymalnym ich odchy-
leniem pod kątem 210º, co pozwala na ich noszenie  
w trzech różnych pozycjach. Eliptyczny kształt musz-
li sprawia, że małżowiny uszne nie są uciskane, a wy-
mienne poduszki wokółuszne wykonane z miękkiego 
weluru oraz materiału skóropodobnego zapewniają 
komfortowy odsłuch podczas długotrwałego użyt-
kowania. Spiralne oraz proste przewody wykonane z 
miedzi beztlenowej mogą być podłączone do dowol-
nej muszli za pośrednictwem pozłacanych złącz.

Ta rodzina słuchawek, a także inne produkty nagro-
dzone w konkursie Red Dot, będzie prezentowana  
w dniach od 8 lipca do 3 sierpnia 2014 roku na do-
rocznej wystawie Design on stage w Red Dot Design 
Museum w Essen w Niemczech. To muzeum  
o powierzchni 4000 mkw. jest gospodarzem naj-
większej na świecie wystawy współczesnej sztuki 
projektowania. 

Zobacz więcej pod adresem www.sennheiser.pl/DJ

Informacje o nagrodzie Red Dot Design Award

Blisko 5000 zgłoszeń z 53 krajów sprawia, że Red Dot 
Design Award jest jednym z największych konkursów 
dotyczących projektowania produktów. Nagroda Red Dot 
jest uznawana na całym świecie za jedno z najbardziej 
cenionych wyróżnień w dziedzinie wyjątkowego wzor-
nictwa. Nagrody są niezależnie oceniane i przyznawane 
w trzech kategoriach: projekt produktu, projekt przekazu 
oraz koncepcja projektu. W kategorii projektu produktu 
międzynarodowa komisja ekspertów ocenia zgłoszone 
produkty uwzględniając łącznie 23 aspekty, wśród któ-
rych można wymienić stopień innowacyjności, funkcjo-
nalność, rzeczywistą jakość, ergonomię, wytrzymałość, 
kontekst symboliczny oraz wartość emocjonalną, szero-
kość zastosowania produktu, jakość użytkową czy walory 
ekologiczne.

HD8 DJ (kliknij) HD7 DJ HD6 Mix
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